
New York Parete soggiorno

Caratteristiche:
• Struttura: nobilitato o laccato
• Frontali: in nobilitato, laccati lucidi o opachi
• Ante: apertura push pull

Misure: L 295 x P 58 x H 200 cm

Basi
Noce
Nuvola frassino
Teak
Nobilitato a scelta
Nobilitato a scelta

Pensili
Bianco puro opaco/Piombo opaco
Alluminio opaco/Piombo opaco
Bianco puro opaco/Piombo opaco
Nobilitato e Laccato opaco a scelta
Nobilitato e Laccato lucido a scelta

Codice
246177
246178
246180
246181
246182

Misure: L 297,2 x P 58/33,6 x H 200 cm

Struttura
Teak
Nuvola frassino

Noce
Nobilitato a scelta
Nobilitato a scelta

Frontali
Teak e laccato bianco puro opaco
Nuvola frassino e
   laccato alluminio opaco
Noce e laccato bianco puro opaco
Nobilitato o laccato Opaco a scelta
Nobilitato o laccato lucido a scelta

Codice
246368
246370

246371
246373
246374

Misure: L 300 x P 58/42/33,6 x H 202,6 cm

Struttura
Teak

Noce
Nuvola frassino

Teak
Nobilitato a scelta
Nobilitato a scelta

Frontali
Teak e laccato bianco puro /
   piombo opaco
Noce e laccato bianco puro opaco
Nuvola frassino e laccato
   alluminio opaco
Teak e laccato bianco puro opaco
Nobilitato o laccato opaco a scelta
Nobilitato o laccato lucido a scelta

Codice
270516

246362
246363

246364
246365
246367

Misure: L 43,6 x P 31,6/38,9 x H 227,2 cm

Struttura
Nuvola frassino
Teak
Laccato Tele opaco
Laccato Alluminio opaco
Laccato Piombo opaco
Laccato London opaco
Nobilitato colori a scelta

Laccato opaco a scelta

Schienale
Nuvola frassino
Teak
Laccato Tele opaco
Laccato Alluminio opaco
Laccato Piombo opaco
Laccato London opaco
Nobilitato o Laccato opaco
   a scelta
Nobilitato o Laccato opaco
   a scelta

Codice
246183
246184
246185
246186
246187
246188
246189

246190


